ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального  образования

Толпуховское Собинского района

	О присвоении адреса

	объекту адресации

          В соответствии со ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Толпуховское  Собинского района, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями муниципального образования Толпуховское Собинского района, согласно приложению.

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в газете «Доверие» и  подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Толпуховское.

Глава администрации                                                   И.Е. Абрамова

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Толпуховское Собинского района

от №
ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ДЕПУТАТАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОЛПУХОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ
	№ п/п
	Описание помещения, адрес
	Балансодержатель

	1
	МБУК «Толпуховский СДК», д. Толпухово, ул. Молодёжная, д.16 Зрительный зал, первый этаж.
	Администрация МО Толпуховское

Об утверждении перечня помещений для проведения встреч с избирателями

депутатами муниципального образования

Толпуховское Собинского района.